муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 71 «Кристаллик» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 71 «Кристаллик»)

ПРИКАЗ

26.08.2022                       № 124-ОД

Об организации платных

образовательных услуг на

2022-2023г

В соответствии со ст. 28, 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом дошкольного

учреждения, утверждённого постановлением Администрации города

Смоленска от 15.12.2014г № 2179-адм, Положением об оказании

платных   образовательных услуг в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 71

«Кристаллик» города Смоленска

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 01.09.2022г дополнительные платные образовательные

услуги в соответствии с Положением об организации деятельности по

оказанию дополнительных платных образовательных услуг в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 71 «Кристаллик» города Смоленска

2. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их стоимость:

- «Предшкольный курс подготовки грамоте» - стоимость за 1 занятие

составляет 250,00 руб. (двести пятьдесят рублей 00 коп.)

- «Обучение вокалу» - стоимость за 1 занятие составляет 250,00 руб.

(Двести пятьдесят рублей 00 коп.)

3. Руководителями групп платных образовательных услуг назначить -

«Предшкольный курс подготовки грамоте» - Н.А.Беленкова

- «Обучение вокалу» - О.В. Мавчутка

4. Оплата труда педагогам производится в соответствии с договором на

оказание платных услуг.

5. Утвердить график и время проведения занятий (Приложение 1)

6. Зачислить на платные услуги воспитанников МБДОУ «Детский сад № 71